
Powakacyjne zawody lekkoatletyczne o Puchar Burmistrza Słubic 

SŁUBICE,30.08.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
  100 metrów mężczyzn 
   Bieg 1/ 1 15:40 
 1 ZAPAŁ Mateusz 22.10.2007 UKS Ares Nowa Sól LB 12.97 
 2 RZHEMALSKYI Bohdan 01.01.2010 LKS Lubusz Słubice LB 13.75 
 3 HARĘŻA Fabian 28.04.2008 ZSR Start Zielona Góra LB 13.89 
 4 MAREK Kacper 25.05.2009 UKS Ares Nowa Sól LB 14.15 

  200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 17:00 
 1 HARĘŻA Fabian 28.04.2008 ZSR Start Zielona Góra LB 28.88 
 MUSZTYFAGA Dawid 14.02.2006 LKS Lubusz Słubice LB DNF 

  300 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 17:25 
 1 RZHEMALSKYI Bohdan 01.01.2010 LKS Lubusz Słubice LB 47.59 
 2 HAŚCIŁO Wojciech 20.08.2014 LKS Lubusz Słubice LB 59.47 PB  
 3 WIDZIEWICZ Ignacy 26.11.2012 LKS Lubusz Słubice LB 60.36 PB  
 4 FABIAŃCZUK Bartosz 01.01.2012 LKS Lubusz Słubice LB 63.83 

  600 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 16:25 
 1 GACEK Szymon 15.06.2009 LKS Lubusz Słubice LB 1:52.48 
 2 JĘDRZEJEWSKI Kuba 07.12.2010 LKS Lubusz Słubice LB 2:06.13 
 3 WIEWIÓRKOWSKI Krzysztof 05.05.2010 LKS Lubusz Słubice LB 2:12.45 
 4 BIENIEK Fabian 15.09.2012 LKS Lubusz Słubice LB 2:26.06 

  800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 17:50 

 1 ROJNA Jakub                   17.10.2006                                       LKS Lubusz Słubice     lb       2:21.75 
 2 JURGIEWICZ Jakub 14.02.2006 LKS Lubusz Słubice LB 2:02.05 
 3 CHOINA Mateusz 23.06.2007 LKS Lubusz Słubice LB 2:04.48 
 

  1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 16:00 
 1 ROJNA Jakub 17.10.2006 LKS Lubusz Słubice LB 2:57.43 
 2 SYNIAWA Kamil 14.07.2008 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3:22.74 PB  
 3 KONCZYŃSKI Michał 27.04.2011 LKS Lubusz Słubice LB 3:53.78 PB  
 4 HAŚCIŁO Jakub 14.03.2011 LKS Lubusz Słubice LB 4:17.03 PB  
 

  Pchnięcie kulą chłopców (4kg) 
 FINAŁ 16:25 
 1 WONTOR Dominik 10.12.2012 LKS Lubusz Słubice LB 4.76 

  Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 16:25 
 1 BISKUP Filip 05.05.2005 ZLKL Zielona Góra LB 13.53 

  Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 17:00 
 1 KUJAWA Dawid 25.06.2009 LKS Lubusz Słubice LB 14.22 PB  
 2 STAŃ Seweryn 18.02.2006 LKS Lubusz Słubice LB 13.94 PB  
 3 HUCULAK Mateusz 06.11.2008 ULKS Uczniak Szprotawa LB 11.95 
 4 LEWKOWICZ Bartosz 29.04.2008 ULKS Uczniak Szprotawa LB 11.21 
 5 BIENIEK Marcel 17.06.2009 LKS Lubusz Słubice LB 10.47 PB  
 6 HOROSZKIEWICZ Antoni 21.10.2008 LKS Lubusz Słubice LB 9.84 PB  
 7 STAŃ Mikołaj 14.02.2009 LKS Lubusz Słubice LB 8.52 

  Rzut oszczepem chłopców (500) 
 FINAŁ 16:00 
 1 DRUSZLAKOWSKI Ksawery 21.09.2011 ZLKL Zielona Góra LB 26.20 PB  
 2 BUŁAJ Filip 14.05.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 18.13 PB  
 BARTOSZEWSKI Marcin 15.01.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB NM 

  Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 15:20 
 1 CZAJKOWSKI Błażej 06.12.2007 UKS Ares Nowa Sól LB 28.76 

 

 



  Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 16:00 
 1 MUCHOWSKI Szymon 26.06.2008 UKS Maszewiak Maszewo LB 45.70 PB  
 2 BIENIEK Marcel 17.06.2009 LKS Lubusz Słubice LB 44.06 PB  
 3 LIS Karol 09.08.2008 ZLKL Zielona Góra LB 39.67 
 4 ŚMICH Sebastian 04.12.2008 LKS Lubusz Słubice LB 39.50 PB  
 5 HUCULAK Mateusz 06.11.2008 ULKS Uczniak Szprotawa LB 39.39 
 6 JAKÓBOWSKI Jakub 13.10.2008 ZLKL Zielona Góra LB 33.95 SB  

  Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
  FINAŁ 15:20 
 1 HIKI Oskar 15.05.2005 UKS Ares Nowa Sól LB 53.58 

  Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 18:34 
 1 PIGDANOWICZ Michał 02.05.2006 ULKS Uczniak Szprotawa 41.83 
 2 HIKI Oskar 15.05.2005 UKS Ares Nowa Sól LB 34.86 
 LEWKOWICZ Wojciech 26.02.2004 ULKS Uczniak Szprotawa LB NM 

  Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 18:32 
 1 KARCZEWSKI Dylan 14.04.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 46.85 
 2 STAŃ Seweryn 18.02.2006 LKS Lubusz Słubice LB 42.73 
 SUCHECKI Michał Jan 31.08.2007 ULKS Uczniak Szprotawa LB NM 

  Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 17:15 
 1 KUJAWA Dawid 25.06.2009 LKS Lubusz Słubice LB 56.53 PB  
 2 LEWKOWICZ Bartosz 29.04.2008 ULKS Uczniak Szprotawa LB 50.63 PB  
 3 DOBRZAŃSKI Artur 18.11.2008 ULKS Uczniak Szprotawa LB 46.88 PB  
 4 HOROSZKIEWICZ Antoni 21.10.2008 LKS Lubusz Słubice LB 44.88 
 5 FRANKOWSKI Kacper 31.12.2008 ULKS Uczniak Szprotawa LB 42.99 
 6 BOJARSKI Aleksander 08.12.2008 LKS Lubusz Słubice LB 40.61 PB  
 7 DZIEDZIC Wojciech 26.02.2009 ULKS Uczniak Szprotawa LB 37.43 PB  
 8 SKUBISZ Ksawery 02.03.2009 LKS Lubusz Słubice LB 32.32 
 9 STAŃ Mikołaj 14.02.2009 LKS Lubusz Słubice LB 26.33 
 HUCULAK Mateusz 06.11.2008 ULKS Uczniak Szprotawa LB NM 

  Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ 17:15 
 1 BOJARSKI Arkadiusz 01.06.1980 LKS Lubusz Słubice LB 38.87 

  Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 16:15 
 1 URBANIAK Mateusz 17.08.2004 UKS Ares Nowa Sól LB 1.75 =PB  
 2 JAKÓBOWSKI Jakub 13.10.2008 ZLKL Zielona Góra LB 1.65 PB  
 3 NOWICKI Gabriel 23.04.2011 ZLKL Zielona Góra LB 1.40 PB  

  Rzut młotem M U20 (6kg) 
 FINAŁ 13:00 

 1 MAJEWSKI Paweł25.07.2006                                                      ALKS AJP Gorzów Wlkp. lb       47.64 
 2 KSIĄŻEK Jakub 13.08.2006 ZLKL Zielona Góra LB 34.24 

  Rzut młotem M U18 (5kg) 
 FINAŁ 13:00 
 1 LEWKOWICZ Bartosz 29.04.2008 ULKS Uczniak Szprotawa LB 36.26 PB  
 2 STAŃ Seweryn 18.02.2006 LKS Lubusz Słubice LB 26.80 
 3 STOSZEK Maciej 25.02.2009 ZLKL Zielona Góra LB 25.47 
 4 HOROSZKIEWICZ Antoni 21.10.2008 LKS Lubusz Słubice LB 24.80 
 5 KUJAWA Dawid 25.06.2009 LKS Lubusz Słubice LB 20.16 

  Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ 13:00 
 1 SABAJTIS Gracjan 03.01.2000 AZS-AWF Gorzów LB 55.36 

  Rzut młotem M U16 (5kg) 
 FINAŁ 13:00 
 1 HUCULAK Mateusz 06.11.2008 ULKS Uczniak Szprotawa 31.31 
 2 FRANKOWSKI Kacper 31.12.2008 ULKS Uczniak Szprotawa LB 28.05 

  Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 15:15 
 1 ZAPAŁ Mateusz 22.10.2007 UKS Ares Nowa Sól LB 5.33 
 2 HARĘŻA Fabian 28.04.2008 ZSR Start Zielona Góra LB 4.39 
 3 MAREK Kacper 25.05.2009 UKS Ares Nowa Sól LB 4.33 

  Skok w dal M ze stefy 
 FINAŁ 15:00 
 1 PYSIAK Szymon 23.02.2010 LKS Lubusz Słubice LB 3.01 

 

 



 

  Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg) 
 FINAŁ 18:22 
 1 BARTOSZEWSKI Marcin 15.01.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 32.67 
 2 LEŃCZUK Kryspin 11.05.2011 ULKS Uczniak Szprotawa LB 27.10 
 3 JABŁOŃSKI Antoni 02.09.2011 LKS Lubusz Słubice LB 25.60 PB  
 4 PYSIAK Szymon 23.02.2010 LKS Lubusz Słubice LB 22.71 
 5 WRONIEWICZ Michał 07.10.2010 LKS Lubusz Słubice LB 21.97 
 BUŁAJ Filip 14.05.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB NM 

  Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 
 FINAŁ 16:25 
 1 BARTOSZEWSKI Marcin 15.01.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.54 
 2 BUŁAJ Filip 14.05.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.46 

  Rzut oszczepem M U12 (400) 
 FINAŁ 16:00 
 1 WONTOR Dominik 10.12.2012 LKS Lubusz Słubice LB 17.65 
 2 BIENIEK Fabian 15.09.2012 LKS Lubusz Słubice LB 17.15 

   KOBIETY/WOMEN 
  100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 15:20 
 1 RĘKAWIECKA Zuzanna 21.09.2006 LKS Lubusz Słubice LB 14.02 
 2 WICHMAN Hanna 17.09.2010 UKS Ares Nowa Sól LB 14.70 PB  
 3 KAŹMIERSKA Anna 23.01.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.46 

 Bieg 2/ 2 15:20 
 1 SEJNIK Nina 22.01.2008 LKS Lubusz Słubice 13.49 
 2 KĄKOLEWSKA Lena 10.07.2010 LKS Lubusz Słubice LB 14.62 
 3 LUDWINIAK Hanna 05.10.2008 UKS Ares Nowa Sól LB 15.38 

  200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 16:50 
 1 BIERNACKA Gabrysia 26.02.2011 UKS Przełaj Żerków WP 27.09 PB  
 2 RĘKAWIECKA Zuzanna 21.09.2006 LKS Lubusz Słubice LB 29.07 
 3 ZAVIAZALOVA Arianna 30.07.2008 LKS Lubusz Słubice LB 30.92 
 4 KIELAR Anna 06.09.2006 LKS Lubusz Słubice 31.76 SB  
 5 WALCZAK Maja 01.05.2009 LKS Lubusz Słubice LB 34.62 

  300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 17:15 
 1 KĄKOLEWSKA Lena 10.07.2010 LKS Lubusz Słubice LB 53.82 
 2 KOPEĆ Alicja 30.01.2010 LKS Lubusz Słubice LB 54.14 PB  
 3 DROZDOWSKA Sara 06.03.2012 LKS Lubusz Słubice 54.69 
 4 BRAJER Mia 06.04.2014 LKS Lubusz Słubice LB 55.59 
 5 ŁAZDOWSKA Milena 20.10.2014 LKS Lubusz Słubice LB 68.39 

  600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 16:15 
 1 FURMANEK Nadia 01.04.2010 LKS Lubusz Słubice LB 1:57.44 
 2 JANOWICZ Zofia 01.02.2011 LKS Lubusz Słubice LB 2:12.08 
 3 ŁAZDOWSKA Blanka 31.01.2011 LKS Lubusz Słubice LB 2:17.15 
  
  80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 15:00 
 1 SEJNIK Nina 22.01.2008 LKS Lubusz Słubice LB 12.67 

  80 m pł K U14 
 Bieg 1/ 1 15:00 

 1 FURMANEK Nadia 01.04.2010 LKS Lubusz Słubice LB 15.51 PB  

  Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 16:00 
 1 GOTOWAŁA Laura 11.01.2005 UKS Ares Nowa Sól LB 9.68 

  Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 15:20 
 1 WALCZAK Maja 01.05.2009 LKS Lubusz Słubice LB 10.48 
 2 GERLIP Nadia 08.07.2006 UKS Ares Nowa Sól LB 10.22 
 3 HOROSZKIEWICZ Julia 30.05.2006 LKS Lubusz Słubice 9.60 
 4 POLECHOŃSKA Gabriela 23.04.2008 LKS Lubusz Słubice LB 9.54 
 5 PŁOTECKA Gabriela 10.03.2007 LKS Lubusz Słubice LB 9.52 PB  
 6 GROMADA Weronika 26.10.2008 LKS Lubusz Słubice LB 8.84 
 7 SANTA Julia 08.01.2009 LKS Lubusz Słubice LB 8.52 PB  
 8 PŁAKSA Aleksandra 08.04.2005 UKS Ares Nowa Sól 7.58 
 9 JAWORSKA Laura 22.02.2010 LKS Lubusz Słubice LB 7.14 

  Pchnięcie kulą kobiet SP (2kg) 
 FINAŁ 16:00 
 1 SZPUNAR Matylda 03.09.2012 LKS Lubusz Słubice LB 3.79 



  Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 14:35 
 1 KRUPA Wiktoria 02.12.2007 AZS-AWF Gorzów LB 34.76 
 2 HOROSZKIEWICZ Julia 30.05.2006 LKS Lubusz Słubice LB 29.51 

 

  Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 14:35 
 1 MIERZEJEWSKA Zuzanna 14.12.2005 LKS Lubusz Słubice LB 38.88 PB  
 2 GOTOWAŁA Laura 11.01.2005 UKS Ares Nowa Sól LB 30.17 
 3 DYNAK Barbara 24.02.2004 UKS Ares Nowa Sól LB 27.34 
 4 TYRAKOWSKA Zofia 24.07.2006 ZLKL Zielona Góra LB 25.81 
 5 WAJMAN Natalia 26.10.2005 UKS Ares Nowa Sól LB 21.48 

  Rzut oszczepem dzieci 
 FINAŁ 14:35 
 1 BUJNICKA Julia 05.06.2010 UKS Ares Nowa Sól LB 27.61 PB  
 2 JAWORSKA Laura 22.02.2010 LKS Lubusz Słubice LB 23.76 

  Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 14:35 
 1 ZAVIAZALOVA Arianna 30.07.2008 LKS Lubusz Słubice LB 33.47 PB  
 2 GROMADA Weronika 26.10.2008 LKS Lubusz Słubice LB 23.27 

  Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 16:25 
 1 KRZYŻAN Małgorzata 13.05.1968 LKS Lubusz Słubice 34.94 
 2 KANIOWSKA Weronika 27.09.2004 AZS-AWF Gorzów LB 33.63 PB  
 3 PRZYBYLSKA Wiktoria 02.09.2006 LKS Lubusz Słubice 32.03 
 4 HOROSZKIEWICZ Julia 30.05.2006 LKS Lubusz Słubice LB 26.89 
 5 LAMBRYCZAK Wiktoria 22.06.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 24.60 
 6 KRUPA Wiktoria 02.12.2007 AZS-AWF Gorzów LB 21.99 
 7 PŁAKSA Aleksandra 08.04.2005 UKS Ares Nowa Sól LB 21.12 

  Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 17:03 
 1 WALCZAK Maja 01.05.2009 LKS Lubusz Słubice LB 43.17 PB  
 2 SANTA Julia 08.01.2009 LKS Lubusz Słubice LB 33.96 
 3 MALEWSKA Katarzyna 24.01.2008 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 27.47 PB  
 4 ZAVIAZALOVA Arianna 30.07.2008 LKS Lubusz Słubice 27.09 
 5 BIELAK Zuzanna 03.01.2008 LKS Lubusz Słubice LB 26.59 
 6 POLECHOŃSKA Gabriela 23.04.2008 LKS Lubusz Słubice LB 23.79 PB  
 7 MALEWSKA Zofia 24.01.2008 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 22.74 
 8 GERLIP Nadia 08.07.2006 UKS Ares Nowa Sól 19.62 

  Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 15:00 
 1 SPYCHAŁA Joanna 08.03.2008 ZLKL Zielona Góra LB 1.50 
 2 BUJNICKA Julia 05.06.2010 UKS Ares Nowa Sól LB 1.40 
 3 CZERNIAK Nikola 04.01.2010 ZLKL Zielona Góra LB 1.35 PB  
 4 GASIK Aleksandra 28.09.2009 ZLKL Zielona Góra LB 1.35 PB  
 5 JANKOWIAK Barbara 15.12.2010 ZLKL Zielona Góra LB 1.30 =PB  

  Rzut młotem kobiet (4kg) 
 FINAŁ 13:00 
 1 KANIOWSKA Weronika 27.09.2004 AZS-AWF Gorzów LB 52.62 
 2 MIERZEJEWSKA Zuzanna 14.12.2005 LKS Lubusz Słubice LB 20.63 

  Rzut młotem K U18 (3kg) 
 FINAŁ 13:00 
 1 LAMBRYCZAK Wiktoria 22.06.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 44.82 
 2 MALEWSKA Katarzyna 24.01.2008 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 38.30 
 3 MALEWSKA Zofia 24.01.2008 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 37.80 
 4 SANTA Julia 08.01.2009 LKS Lubusz Słubice LB 19.57 PB  
 5 POLECHOŃSKA Gabriela 23.04.2008 LKS Lubusz Słubice LB 15.71 

  Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 15:50 
 1 SZUMILAS Julia 22.11.2009 UKS Ares Nowa Sól LB 4.40 PB  
 2 ZAVIAZALOVA Arianna 30.07.2008 LKS Lubusz Słubice LB 4.05 
 3 LUDWINIAK Hanna 05.10.2008 UKS Ares Nowa Sól LB 3.60 

  Skok w dal K ze stefy 
 FINAŁ 16:05 
 1 WICHMAN Hanna 17.09.2010 UKS Ares Nowa Sól LB 4.45 
 2 STARZAK Zuzanna 16.08.2010 LKS Lubusz Słubice LB 4.11 PB  
 3 KAŹMIERSKA Anna 23.01.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.06 PB  

  Wieloskok K U16 
 FINAŁ 16:50 
 1 SPYCHAŁA Joanna 08.03.2008 ZLKL Zielona Góra 10.40 
 2 SZUMILAS Julia 22.11.2009 UKS Ares Nowa Sól LB 8.24 



 


